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Medlemsbrev - oktober 2024
 

Vill du lära dig mer om hur skogen fungerar
som ekosystem?
 

 
Skogens ekologi, naturvård och hyggesfritt
skogsbruk
Då är detta kursen för dig. Vilka skogliga strukturer och arter indikerar höga naturvärden?

Lär dig se skillnad på en naturskog och ett plantage. Hur kan naturnära hyggesfria

skogsbruksmetoder ge god lönsamhet och hög virkesproduktion samtidigt som skogens

övriga värden också utvecklas?

Vi bjuder in våra medlemmar i Naturskyddsföreningen Strömstad och Naturvernforbundet i

Østfold till en kurs där vi tillsammans lär oss mer om skogens ekologi, naturvård och

hyggesfritt skogsbruk. Det blir både teori och praktik under dagen.

Till vår hjälp har vi Amanda Tas och Martin Jentzen. Amanda Tas är miljövetare och ideell

naturvårdare. Hon har varit aktiv inom miljörörelsen i över 20 år och har bland annat

arbetat som naturumsinformatör, forskningsassistent och naturvärdesinventerare i skog.

Martin Jentzen är skogsingenjör och verksam som pedagog, rådgivare och praktiker inom

naturnära skogsbruk.
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naturnära skogsbruk.

När: 16 november, kl 10-15

Var: Kasen, Strömstad

Anmälan: senast den 8 november, till stromstad@naturskyddsforeningen.se

Skriv gärna ”Skogskurs” i rubriken.

OBS! Begränsat antal platser.

 

 
 

Bokcirkel

I november börjar vi vår bokcirkel för att

tillsammans läsa Ursäkta mig! Argument

som driver och bromsar klimatomställning

av Nina Wormbs och Maria Wolrath

Söderberg. 

Vi kan tänka oss ses fysiskt på något bra

ställe, eller på nätet eller kanske både och -

det bestämmer vi tillsammans. 

Vill du vara med? Finns plats för ett par

personer till! 

Hör av dig senast den 15 oktober till

stromstad@naturskyddsforeningen.se och

skriv Bokcirkel i ämnesraden.  
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Klädbytardag

Boka in den 10 november för

Klädbytardagen på Skagerack! 
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